procediment obert sotmès a regulació harmonitzada.

7.- ASPECTES ECONÒMICS DEL CONTRACTE

7.1. Pressupost base de licitació i preu del contracte:

7.1. a) Pressupost base de licitació
El pressupost base de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual es 
compromet l’Ajuntament, és de un milió quaranta-sis mil euros (1.046.000,00 €), IVA 
inclòs, amb el desglossament següent: vuit-cents seixanta-quatre mil quatre-cents 
seixanta-dos euros amb vuitanta - un (864.462,81 €), pressupost net, cent vuitanta-un mil 
cinc-cents trenta-set euros amb dinou cèntims (181.537,19 €) en concepte d'Impost sobre 
el Valor Afegit al tipus del 21%.

El pressupost base de licitació indicat es desglossa per lots per a la seva execució 
independent de la següent manera:

El pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat del contracte, i porta implícites